
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 

Відокремлений структурний підрозділ 

«Фаховий коледж Миколаївського національного університету  

імені В.О.Сухомлинського» 

 

НАКАЗ  

 

 

31.01.2024 р. Миколаїв № 06/с 

 

 

Про призначення соціальної стипендії 

на ІІ семестр 2023-2024 н.р.  

студентам денної форми навчання  

Відокремленого структурного підрозділу  

«Фаховий коледж МНУ  

імені В.О. Сухомлинського»  

 
Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 05 квітня 1994 

року № 226 «Про поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та 

матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 

піклування (зі змінами), від 28 грудня 2016 року №1045 «Деякі питання виплати 

соціальної стипендії студентам (курсантам) вищих навчальних закладів (зі 

змінами), від 28 грудня 2016 року № 1050 «Деякі питання стипендіального 

забезпечення», постанови Кабінету Міністрів України від 27 січня 2021р. № 52 

«Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 

року №1045 і №1047 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити з 01.02.2024 р. соціальну стипендію на ІІ семестр 2023-2024 

н.р. студентам денної форми навчання ВСП «Фаховий коледж МНУ імені 

В.О. Сухомлинського», які зараховані на навчання за державним замовленням: 

125 група 

Спеціальність: 231 Соціальна робота 

Освітня програма: Соціальна робота 

№ ПІБ Пільга 
Рейтинговий 

бал успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  
Горобець  

Альона Андріївна 

Дитина, позбавлена 

батьківського піклування 

8,3 4794,00 

2.  

Смоляникова  

Євгенія Валентинівна 

Особа з числа дітей, 

позбавлених 

батьківського піклування 

5,3 4542,00 



135 група 

Спеціальність: 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 

ринок 

Освітня програма: Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 

ринок 

155 група 

Спеціальність: 123 Комп’ютерна інженерія 

Освітня програма: Комп’ютерна інженерія 

225 група 

Спеціальність: 231 Соціальна робота 

Освітня програма: Соціальна робота 

255 група 

Спеціальність: 123 Комп’ютерна інженерія 

Освітня програма: Комп’ютерна інженерія 

325 група 

Спеціальність: 231 Соціальна робота 

Освітня програма: Соціальна робота 

№ ПІБ Пільга 
Рейтинговий 

бал успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  
Білєцька  

Карина Василівна 

Дитина, позбавлена 

батьківського піклування 

4,7 4794,00 

№ ПІБ Пільга 
Рейтинговий 

бал успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  
Мальцева  

Дарина Едуардівна 

Дитина, позбавлена 

батьківського піклування 

6,4 4794,00 

2.  
Бойко  

Кірілл Олександрович 

Внутрішньопереміщена 

особа 

6,4 890,00 

3.  
Голокоз  

Олексій Андрійович 

Внутрішньопереміщена 

особа 

5,2 890,00 

№ ПІБ Пільга 
Рейтинговий 

бал успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  
Горбенко  

Ксенія Дмитрівна 

Дитина УБД 7,2 890,00 

2.  
Кліщук  

Тетяна Юріївна 

Внутрішньопереміщена 

особа 

5,8 890,00 

3.  

Сидорова  

Наталія 

Володимирівна 

Дитина УБД 5,8 890,00 

4.  

Чабанова  

Анастасія 

Володимирівна 

Внутрішньопереміщена 

особа 

7,0 890,00 

5.  
Толстопʾятова  

Ліана Володимирівна 

Дитина, позбавлена 

батьківського піклування 

5,3 4794,00 

№ ПІБ Пільга 
Рейтинговий 

бал успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  

Клопотов  

Костянтин 

Андрійович 

Дитина, позбавлена 

батьківського піклування 

3,8 4794,00 

№ ПІБ Пільга 
Рейтинговий 

бал успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 



355 група 

Спеціальність: 123 Комп’ютерна інженерія 

Освітня програма: Комп’ютерна інженерія 

425 група 

Спеціальність: 231 Соціальна робота 

Освітня програма: Соціальна робота 

465 група 

Спеціальність: 113 Прикладна математка 

Освітня програма: Прикладна математика 

 

Підстава: протокол № 6 від 31.01.2024 р. стипендіальної комісії Відокремленого 

структурного підрозділу «Фаховий коледж МНУ імені В.О. Сухомлинського» 

 

2. Контроль виконання наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о.директора       Раїса ВДОВИЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
Волощук   

Тетяна  Сергіївна 

Внутрішньопереміщена 

особа  

54,9 890,00 

2 
Питлик  

Тетяна Сергіївна 

Внутрішньопереміщена 

особа 

68,1 890,00 

3 
Тесля  

КарінаОлегівна 

Дитина УБД 54,6 890,00 

№ ПІБ Пільга 
Рейтинговий 

бал успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  

Брунарський   

Данііл  Сергійович 

Особа, з числа дітей 

позбавлених 

батьківського піклування 

48,4 4542,00 

№ ПІБ Пільга 
Рейтинговий 

бал успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  
Заверуха  

Роксолана Русланівна 

Особа, з числа дітей 

сиріт 

61,5 4542,00 

№ ПІБ Пільга 
Рейтинговий 

бал успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  
Деркач  

Валентина Леонідівна 

Дитина УБД 62,6 890,00 



 

 

 

Проєкт наказу вносить:    

заступник директора  

з навчальної роботи     

________О.М.Сахарова 

 


